
 1 

UCHWAŁA  NR X/184/08 
 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 
 

         z dnia 30 października 2008 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2008 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 165 i art. 184 ustawy z 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r/  
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :         

                                                        w zł 
                                                              §  1 
 
Zwiększa się dochody                                          o  kwotę                        223.160,-         
 
W dz.  750   Administracja publiczna                                                                    89.000,-                         
Rozdz. 75023        Urzędy  gmin                                         80.000,-                                                      
             §  0920     Pozostałe odsetki                        
Rozdz.   75095      Pozostała działalność      9.000,-  
            §  0690   Wpływy z różnych opłat              

W dz     756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych ...       105.000,-  
Rozdz. 75616      Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego            105.000,- 
            §  0340     Podatek od środków transportowych             40.000 
            §  0910    Odsetki  od nieterminowych wpłat z tyt.podatków i opłat          65.000,-  
 
W dz.   801         Oświata i wychowanie   29.160,-   
Rozdz.   80101      Szkoły podstawowe                             29.160,-                                                                          
   §  2708    Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,   20.820,- 
                   powiatów, samorz.wojew., pozyskane z innych źródeł  
              §  2709    Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,     2.780,- 
                   powiatów, samorz.wojew., pozyskane z innych źródeł  
   §  6298    Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,              170,- 
                   powiatów, samorz.wojew., pozyskane z innych źródeł  
              §  6299    Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin,        5.390,- 
                   powiatów, samorz.wojew., pozyskane z innych źródeł  
  
                                                             §  2 
 
Zmniejsza    się   dochody      o kwotę                       5.560,-             
    
W dz.   801         Oświata i wychowanie    5.560,-   
Rozdz.   80101      Szkoły podstawowe                                                              5.560,-                   
   §  2708    Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,        170,- 
                   powiatów, samorz.wojew., pozyskane z innych źródeł  
              §  2709    Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,     5.390,- 
                   powiatów, samorz.wojew., pozyskane z innych źródeł  
                                

Plan dochodów po zmianach      23.233.121.05
       

 



 2 

      
 §  3 

 
Zmniejsza    się   wydatki      o  kwotę            30.000,- 
 
W dz.   700          Gospodarka mieszkaniowa          30.000,-  
Rozdz.   70095      Pozostała działalność       30.000,- 
        §    4300       Zakup usług pozostałych                                                      
          
                                                      
        §  4 
 
Zwiększa    się    wydatki      o kwotę                        381.900,-   
 
W dz.   600         Transport  i  łączność          5.600,-   
Rozdz.  60016      Drogi publiczne gminne                  5.600,-                                                            
           §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    
                                                 
W dz.   700          Gospodarka mieszkaniowa 358.300,- 
Rozdz.  70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 275.000,- 
              § 6210 Dotacje cel. z budżetu na finans. lub dofinans. kosztów realizacji  
   inwestycji i  zakupów inwest.  zakładów budżetowych  
Rozdz.   70095      Pozostała działalność        83.300,-  
              §   4610    Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego    13.300,- 
             §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                      70.000,- 
 
W dz.   852       Pomoc  społeczna          18.000,-  
Rozdz.  85214      Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki ….                              18.000,-    
             §    3110  Świadczenia społeczne   
                                                         
   Plan wydatków po zmianach    25.045.321,05 
   
          §  4 
 
1.  Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości  134.300,-   zł. 
2.  Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2007. 
 
 
                                                                           §  5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
 
                                                                          §   6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


